Акционерное общество «Газпром
газораспределение Челябинск»

ул. Сони Кривой, д. 69А, г. Челябинск,
454080

chel@gazcom74.ru

Администрация Симского городского
поселения Ашинского муниципального
района Челябинской области

ул. Пушкина, д. 6, г. Сим, Ашинский
район, Челябинская область, 456020

admsim@chel.surnet.ru

Общество с ограниченной
ответственностью «Златоустгазстрой»

456200, Челябинская область, г.
Златоуст, ул. Златоустовская д. 16

zlatgazstroy@yandex.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПЕРЕНОСЕ ДАТЫ И ВРЕМЕНИ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

ПО РАССМОТРЕНИЮ ДЕЛА № 074/01/16-523/2021

 «27» августа 2021 года                                                       г. Челябинск, пр-кт
Ленина, д. 59

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Челябинской области (далее – Челябинское УФАС России) по рассмотрению
дела № 074/01/16-523/2021 о нарушении антимонопольного
законодательства (далее – Комиссия) в составе:

Председателя

Комиссии:
<...> -

заместителя руководителя управления-
начальника отдела антимонопольного
контроля;

Членов
Комиссии:

<...> -
начальника отдела контроля торгов и
органов власти Челябинского УФАС
России;

<...> -
главного специалиста-эксперта

<...> -
главного специалиста-эксперта
отдела контроля торгов и органов
власти Челябинского УФАС России,

 рассмотрев дело по признакам нарушения Администрация Симского
городского поселения Ашинского муниципального района Челябинской области
и Обществом с ограниченной ответственностью «Златоустгазстрой» пункта 4
статьи 16 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

 В связи с невозможностью проведения заседания Комиссии, назначенного, в
соответствии с Определением об отложении рассмотрения дела №
074/01/16-523/2021 о нарушении антимонопольного законодательства (исх. №
СК/10038/21 от 06.08.2021), на 16 сентября 2021 года на 13 часов 00 минут,
ввиду отсутствия кворума

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Назначить рассмотрение дела № 074/01/16-1324/2021 на 21 сентября 2021
года на 10 часов 00 минут по адресу: г. Челябинск, пр. Ленина, 59, каб. 332.

В соответствии со статьей 43 Закона о защите конкуренции с момента
возбуждения дела о нарушении антимонопольного законодательства лица,
участвующие в деле, имеют право знакомиться с материалами дела, делать
выписки из них, представлять доказательства и знакомиться с
доказательствами, задавать вопросы другим лицам, участвующим в деле,
заявлять ходатайства, давать комиссии пояснения в письменной или устной
форме, приводить свои доводы по всем возникающим в ходе рассмотрения
дела вопросам, знакомиться с ходатайствами других лиц, участвующих в
деле, возражать против ходатайств, доводов других участвующих в деле лиц.

В целях обеспечения реализации прав на участие в производстве по делу о
нарушении антимонопольного законодательства, сообщаем о возможности
принять участие в дистанционном рассмотрении посредством интернет-
видеоконференции

Для дистанционного участия в рассмотрении дела необходимо на адрес
to74@fas.gov.ru за сутки до даты заседания Комиссии по рассмотрению
настоящего дела представить ходатайство об участии в производстве по делу
посредством интернет-видеоконференции.

Председатель Комиссии                                                                                      <...>

Члены Комиссии                                                                                                  <...>

<...>

<...>

8 (351)265-93-79